

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO LONGO BICO SUBSOLADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO PARA ROTATIVAS 1/2 AC	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	12,00	PC	2,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENXADA ROTATIVA FURO 1/2	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	6,00	UNI	15,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA 21cm 6un SORTIDO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	8,95	8,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFURADOR	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	30,25	30,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CESTO DE PAPEL 9l	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	10,75	10,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	APONTADOR COM DEPÓSITO.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPEADOR.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	46,25	46,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCULADORA 12 DÍGITOS	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	31,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA CANETAS	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	16,25	16,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	PAR	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTILETE LARGO.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	3,25	3,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	6,00	UNI	0,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA TRANSPARENTE	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	3,95	11,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA 21cm 6un SORTIDO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	8,95	8,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	0,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	0,95	4,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	0,95	1,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA PILOT COLOR PRETA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	2,90	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	VIDR	3,95	11,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE CUBO COM MATERIAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	SERV	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	186,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	64,00	UNI	0,20	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	10,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE SUPORTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR OLEO E FILTROS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE RESERVATORIO DE AGUA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	230,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULAR VALVULAR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REMOVER E INSTALAR RADIADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR OLEO DIFERENCIAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO 4 CUBOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	SERV	20,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR CRUZETA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAO 4 CUBOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	SERV	75,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE MOTOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA Nº03	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,70	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR SECO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE FILTROS COMPLETO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVANTE 12MM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	96,00	UNI	0,20	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,70	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	KG	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE FREIO DOT 3 500ml	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 90	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	L	16,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE MOTOR 15 W 40	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,00	BALD	14,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAO 4 CUBOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	SERV	95,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ESTABILIZADOR E BUCHA AMORTECEDOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA RETENTOR PINHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO ELETRICO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRO AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE PARA LONA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	64,00	PC	0,08	5,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	64,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA Nº03	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	53,00	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DO CUBO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	158,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	16,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	KG	2,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	LT	14,80	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	CAIXA	4,10	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVIOLADA DE 400g,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	2,99	23,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	5,89	147,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/54

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	22,00	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,20	97,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,65	28,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,15	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	15,70	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	CAIXA	4,10	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	L	4,40	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	LT	14,80	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	2,99	23,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	KG	2,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/54

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,20	36,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	8,20	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	16,60	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	22,00	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,65	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	15,70	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,15	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	16,20	48,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,90	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	LT	14,80	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	2,99	23,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	CAIXA	4,10	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	KG	2,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	5,89	147,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/54

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	22,00	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	15,70	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS. EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,15	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,65	28,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	CAIXA	4,10	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	2,99	23,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	KG	2,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	LT	14,80	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	5,89	147,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	22,00	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,20	97,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	15,70	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,65	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,15	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	141,52	L	3,06	433,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	37,608	L	3,75	141,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	44,956	L	3,85	173,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	112,867	L	3,16	356,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.142,36	L	3,16	3.609,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	99,168	L	3,75	371,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AZUL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	54,60	273,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	15,00	UNI	45,00	675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	20,00	UNI	43,00	860,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 20 ml HP N. 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	39,00	390,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR MAGENTA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	54,60	273,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml HP N. 22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	49,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AMARELA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	54,60	273,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR PRETA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	65,00	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA PARA TONNER COMPATIVEL PARA XEROCADORA SHARP AL 1655	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE CLARA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	100,00	ROLO	3,47	347,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR CINZA 180 M/G²	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	FLS	0,30	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANÁ N 120 80 X 100	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	100,00	FLS	2,65	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO METALIZADO 30 X 45 COM 50 UN DECORADO COM MOTIVOS FEMIN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO METALIZADO 20 X 29 COM 50 UN. NO PCTE DECORADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELÁSTICO ESTREITO 10 M	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	PC	2,49	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR FOLHAS A4	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	200,00	UNI	0,78	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERMELHO.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	0,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERDE.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	0,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fls - 75 D DE GRAMATURA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	RESM	15,43	77,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,60	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGILA TIJOLO COM 01 KG	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	2,60	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE ESCURA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	ROLO	3,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE AMARELO GRANDE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	0,30	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM 6 X 10 CM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	0,09	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 AZUL.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	0,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LASTEX ROLOS COM 10M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	ROLO	0,75	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ISOPOR EM PLACAS COM 20 mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	FLS	4,35	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS 25mm X 40mm ROLO COM 500 UNIDADES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	ROLO	6,30	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRIPA DE MICO COM 50 MTS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	4,70	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM RG 8 X 11CM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	0,12	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 COLORIDO - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	57,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 PRETO - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	45,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA NA COR VERDE	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	0,38	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA NA COR ROSA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	0,38	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA EM ROLOS GRANDES COM 50MT	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	1,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÃ NOVELOS DE 40 GR NA COR AZUL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	UNI	3,38	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARBANTE CRU COM 1000M	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	ROLO	15,75	78,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELCRO NA COR PRETA DE 40MM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	M	9,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR AMARELO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	0,63	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250ML BRANCA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	2,25	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE LIMÃO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE EM METAL.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO POLIONDA VERMELHO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	12,00	UNI	2,78	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PROTOCOLO COM 50 PLÁSTICOS	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	8,03	401,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	0,29	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVENTAL EM PLÁSTICO INFANTIL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	4,87	48,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA PARA PICOTAR INOXIDÁVEL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	4,00	UNI	48,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL BRANCO BOBINA DE 60 CM COM 6KG APROXIMADAMENTE 175 M	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	2,00	BB	58,50	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANUDINHO PLÁSTICO COLORIDOS PACOTES COM 800 UNIDADES	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	PCTE	15,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA AZUL CELESTE 40 X 60 CM.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	0,56	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA PINK - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR SALMÃO 180 M/G²	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	FLS	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RENDA FINA 10MM COR BRANCA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	M	2,80	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	12,00	UNI	2,78	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR VERMELHO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	0,63	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR PRETO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	0,63	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFINETE EM AÇO NIQUELADO N 24 COM 25 G	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	CAIXA	2,23	11,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR ALARANJADO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	0,63	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE ESCREVER TRIANGULAR GRAFITE HB2	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	25,00	UNI	0,45	11,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	0,06	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHOSO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	FLS	0,34	10,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/54

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA GLITTER 23 GR NA COR PRATA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	VIDR	1,07	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÃ NOVELOS DE 40 GR NA COR VEMELHA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	UNI	3,38	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÃ NOVELOS DE 40 GR NA COR VERDE	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	UNI	3,38	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	UNI	0,38	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTILETE PLÁSTICO COM LÂMINA LARGA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	1,29	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÃ NOVELOS DE 40 GR NA COR BRANCA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	UNI	3,38	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÃ NOVELOS DE 40 GR NA COR ALARANJADA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	UNI	3,38	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS COM 4 ASSINATURAS.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	4,00	UNI	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR MARROM - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR CINZA - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PRETO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE COR GRANDE C/24	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	CAIXA	4,75	237,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PELE - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROXO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	CAIXA	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA NA COR AMARELA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	0,38	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA NA COR AZUL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	0,38	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL COBALTO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE BANDEIRA - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL CLARO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO PRETA TIPO A4	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	UNI	0,29	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LILÁS - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AMARELO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERMELHO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 12MM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	0,18	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPES PLÁSTICOS OFÍCIOS 04 FUIROS PACOTE COM 100 UND	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	1,00	PCTE	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	E.V.A COM BRILHO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	UNI	4,50	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÃ NOVELOS DE 40 GR NA COR AMARELA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	5,00	UNI	3,38	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LARANJA - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	FLS	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA GLITTER 23 GR NA COR DOURADA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	VIDR	1,07	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT DECORADO BOBINA 50CM 25M	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	BB	120,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,05	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA USO ESCOLAR 40 g.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	VIDR	0,67	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOBINA 50CM 25M	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	BB	40,50	202,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR OURO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FLS	1,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTOLA DE COLA QUENTE 40W PARA BASTÕES GRANDES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	12,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARDOS BOBINA DE 60 CM X 5 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	BB	33,00	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR VERMELHO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	0,35	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR AMARELO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	FLS	1,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FLS	0,77	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FLS	0,77	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PLÁSTICA COM ABAS E ELÁSTICO FORMATO OFÍCIO LOMBA 5,5m	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	2,17	21,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 20MM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	0,30	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	0,60	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE COLORIDO, COM CORES DIVERSAS, TAMANHO CARTA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	0,12	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DVD-R	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	0,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR AMARELO COM 50 MTS X 1,40	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROLO	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,05	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,05	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	0,35	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	0,35	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	1,95	97,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS COM 31 PAUTAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	1,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FLS	0,77	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALGODAO BOLINHAS EM PACOTE DE 50G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	PCTE	3,45	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GIZ-DE-CERA BASTÃO COM 12 UN POR CX	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	CAIXA	1,35	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PROTOCOLO COM A LATERAL ABERTA E 100 UNID DE PLÁSTICOS	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	18,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA MULTIUSO CABO EMBORRACHADO E LÂMINA DE AÇO INOXIDAVE	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	4,16	41,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA TINTA COM PONTA PLANA E CABO DE MADEIRA N 10	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	0,95	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DECORADO COM MOTIVOS INFANTIS DE 60 CM DE 4,5 KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	BB	51,50	103,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	0,95	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	24,00	CAIXA	2,05	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 7MM	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	25,00	UNI	0,10	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	ROLO	2,25	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE CALIGRAFIA 48 FOLHAS - PEQUENO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	30,00	UNI	0,75	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA TINTA COM PONTA PLANA E CABO DE MADEIRA N 14	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	1,12	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO AZUL.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	0,85	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECADO AUTO ADESIVO 38MM X 51MM C/4 50FLS CADA	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	5,00	PCTE	2,88	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	50,00	UNI	0,10	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	10,00	PCTE	4,68	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR COM CABO EM PLÁSTICO E REGUÁ DE 5 CM	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	30,00	UNI	0,73	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	0,85	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	0,85	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGUA 30 CM EM ALUMÍNIO -	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	50,00	UNI	2,51	125,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PENDRIVE 16 GB	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	10,00	UNI	27,40	274,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA COM 100 UNIDADES	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	CAIXA	1,46	29,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA PICOLE C/100 UNIDADE - MEDINDO 12 CM.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	PCTE	1,97	39,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA FINA	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	1,42	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA 1L.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO N 03 CAIXA COM 50 UNIDADES	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	5,00	CAIXA	1,23	6,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100 - MEDINDO 25 CM	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	PCTE	1,77	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CD - RW	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	10,00	UNI	1,20	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AMARELO Nº 7 COM 50 UNIDADES	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	10,00	PCTE	4,68	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	50,00	UNI	0,25	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	20,00	UNI	0,85	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFURADOR DE PAEL PARA ATÉ 12 FOLHAS 75g/m2	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	5,00	UNI	4,73	23,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPEADOR PEQUENO PARA ATÉ 25 FOLHAS - 26/6	BOZZANO E BOZZANO LTDA ME	85.323.392/0001-82	10,00	UNI	10,60	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR VERMELHA COM 50 MTS X 1,40	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROLO	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR VERDE COM 50 MTS X 1,40	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROLO	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR AZUL COM 50 MTS X 1,40	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROLO	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA 2P2.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	3,00	UNI	3,30	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE MERCURIO 250 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	14,00	UNI	26,80	375,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE SODIO 70 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	15,00	UNI	16,80	252,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE MERCURIO 250 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	5,00	UNI	78,13	390,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	22,00	UNI	23,80	523,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 400 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	85,90	171,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	3,00	UNI	35,60	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE P/ FOTO CELULA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS NA REDE ILUMINAÇÃO PUBLICA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	7,30	HRS	70,00	511,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	40,78	40,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	84,26	84,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALIBRAGEM DE TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	64,74	64,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	19,22	19,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	70,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PC 2/255	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	19,50	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-123	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	126,04	L	3,75	472,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	22,90	45,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	597,869	L	3,06	1.829,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	15,90	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	9,00	UNI	18,90	170,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	420,06	L	3,16	1.327,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	37,70	L	3,75	141,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	18,00	UNI	18,90	340,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	74,007	L	3,85	284,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	306,45	L	3,16	968,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS	83.453.183/0001-28	12,00	PGTO	1.400,00	16.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR SERVIÇO DE COLETA DE LIXO.	COINCO CONS INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO	04.695.617/0001-20	12,00	SERV	4.447,47	53.369,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA	09.427.503/0001-12	10,00	SERV	501,00	5.010,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA TO7034 FEMININA	C. B. J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	5,00	UNI	7,90	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA TO7036 FEMININA	C. B. J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	14,00	UNI	8,90	124,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	477,15	477,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - CURITIBANOS	83.395.921/0004-70	7,00	PGTO	357,39	2.501,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,18	41,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	15,29	15,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	FLS	1,59	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	65,20	195,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	6,45	32,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	PCTE	2,35	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,09	40,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	CAIXA	0,90	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	CAIXA	2,45	7,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	2,29	11,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	PCTE	1,40	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	DZ	1,39	6,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	ROLO	8,89	266,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	1,60	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,29	6,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	4,90	147,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	PCTE	7,40	222,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	2,30	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	35,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	3,70	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,49	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCTE	2,89	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	2,40	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	4,55	45,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	10,39	207,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	2,86	14,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	2,44	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	30,00	UNI	1,29	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	4,08	81,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	BB	4,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	BB	3,59	35,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	12,40	12,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	14,80	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,11	6,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,18	8,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,09	4,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	2,45	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,29	9,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,29	5,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	7,40	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROLO	8,89	8,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	2,89	2,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	3,70	44,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,60	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,49	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	L	4,40	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	BB	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	1,29	6,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	BB	3,59	3,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	5,39	21,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	UNI	6,90	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	PCTE	7,65	7,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	UNI	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PAR	3,65	7,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	2,97	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	1,05	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	FRAS	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	PCTE	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	7,38	29,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	FRAS	3,18	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	7,38	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	12,50	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	2,90	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	PCTE	3,80	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	PAR	3,65	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	24,00	UNI	1,05	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	15,20	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PAR	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	UNI	3,65	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	7,65	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	12,40	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,30	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	11,30	113,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA"	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	39,50	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	1,11	33,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,10	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	39,50	237,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARTELO COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINHA NAYLON N050	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	6,50	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARRINHO DE MÃO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	88,40	176,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	APA TORTA PONTA RETA COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	21,50	21,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	APA RETA COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	21,50	21,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENXADA COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	18,70	37,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRIBUICAO.	AMURC ASSOC DOS MUNICIPIOS DA REGIÃO DO CONTESTADO	11.552.269/0001-05	12,00	PGTO	5.750,00	69.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4911.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	2,00	UNI	34,00	68,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4912.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DDR2 2GB 667	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP CZ105AB N662XL PRETO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	33,90	67,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	35,90	35,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE IMPRESSAO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	198,10	198,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SOFTWARE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROCESSADOR CORE 2 DUO E7500 2.93GHZ 3MB 1066MHZ	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE SEM FIO NANO RECEPTOR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	16,60	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	UNI	0,65	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,80	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	2,90	208,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,15	KG	8,20	1,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,90	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	12,20	109,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,145	KG	8,20	1,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	16,60	149,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	5,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	3,20	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	5,20	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,15	KG	8,20	1,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	10,90	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	15,45	15,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	0,91	0,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	4,79	4,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE CARNE DE IPTU	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	980,00	SERV	1,40	1.372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ULTRA LED A60 12W 6000K	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	5,00	UNI	24,90	124,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO PARA FECHADURA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	PC	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	128,00	SERV	5,50	704,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CUBO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA PINO PATIM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO PATIM DE FREIO A AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE PARA LONA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	64,00	PC	0,20	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	368,00	368,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COM MATERIAL.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	SERV	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETA E DESTINAÇÃO DE LODO SEPTICO	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	2,00	SERV	1.087,00	2.174,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRIBUICAO.	COINCO CONS INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO	04.695.617/0001-20	12,00	PGTO	779,72	9.356,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO BIP. 3 SAIDAS TIPO T 2P+T10A	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	UNI	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR UNIVERSAL 2P + T10A	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	20,00	UNI	3,90	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fls - 75 D DE GRAMATURA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	45,00	RESM	15,43	694,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	UNI	0,65	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	UNI	0,65	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	145,00	UNI	0,65	94,25
	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,20	1,20
	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,00	10,00
	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,89	23,56
	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,50	4,50
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,00	4,00
	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	2,90	34,80
	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	7,15	14,30
	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,45	6,90
	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	12,85	25,70
	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,95	3,95
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,15	4,15
	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,25	3,25
	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	3,45	3,45
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	9,50	38,00
	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
	SARDINHA EM CONSERVA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	LT	2,65	7,95
	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	L	4,40	8,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	LT	14,80	29,60
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	CAIXA	4,10	12,30
	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	3,45	13,80
	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	3,45	13,80
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	15,70	62,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	12,85	51,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	12,40	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	14,80	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	20,90	41,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,11	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	15,29	15,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	FLS	1,59	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	6,45	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	4,18	25,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	2,35	11,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	CAIXA	2,45	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,29	9,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	PCTE	1,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	PCTE	3,55	17,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	20,00	PCTE	3,55	71,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	7,40	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	ROLO	8,89	26,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,90	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCTE	2,89	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,29	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,49	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	2,30	4,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	6,90	41,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	3,59	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	UNI	2,86	2,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	1,29	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	2,44	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	7,65	76,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	7,38	22,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	2,90	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PAR	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	FRAS	3,50	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	1,05	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	15,20	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	2,97	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	3,80	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	4,95	24,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	12,40	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	14,80	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,80	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,30	11,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	20,90	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,11	3,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	15,29	15,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	FLS	1,59	7,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	6,45	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,18	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	2,35	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,09	8,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	2,45	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,29	9,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCTE	7,40	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	ROLO	8,89	17,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,90	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	2,89	14,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,29	6,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	3,50	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	1,60	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,49	2,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	L	4,40	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	6,90	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	BB	3,59	10,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	UNI	2,86	2,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	1,29	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	2,44	12,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	7,65	38,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	7,38	22,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	2,90	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	PAR	3,65	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	FRAS	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,05	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	15,20	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	2,97	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,80	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	4,95	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	PCTE	7,40	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	ROLO	8,89	35,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,90	14,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	2,89	8,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	1,29	3,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	1,60	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	1,49	4,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	L	4,40	52,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	7,00	UNI	5,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	BB	3,59	10,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	15,00	UNI	1,29	19,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	PCTE	7,65	114,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	FRAS	3,18	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	7,38	29,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	7,00	PCTE	3,80	26,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PAR	3,65	10,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PAR	3,65	10,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	FRAS	3,50	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	UNI	1,05	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,97	8,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	4,95	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	CAIXA	2,45	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,29	6,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	24,00	PCTE	3,55	85,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,18	41,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	2,35	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,09	8,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	FLS	1,59	12,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	6,45	32,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,18	12,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,09	20,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 60 CM- CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	20,00	UNI	71,90	1.438,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 40 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	100,00	UNI	35,50	3.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 30 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	40,00	UNI	25,95	1.038,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 20 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	30,00	UNI	19,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	GL	1,85	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	GL	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	GL	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	GL	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO.	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	SERV	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	7,50	UNI	18,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DIANTEIRA 18	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACOPLAMENTO TRAMBULADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	JOGO	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	298,00	298,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PROTETORA DE LACRE.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE FREIO MÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL C/ REGULAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1 POLO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 80W90 - DIFERENCIAL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDOALHA 30cm 2 FUROS S/ TE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBUCHAMENTO COMP	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUICAO CORREIA ROL TENSOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 2 POLOS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	23,00	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULAGEM FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT RODA DIANTEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTABILIZADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	700,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA MECANICA, GEOMETRIA, LIMPEZA DE BICO E ELETRICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	1.250,00	1.250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LAVANDERIA	GESSICA FERNANDES FERREIRA	108.835.499-80	372,00	SERV	0,50	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORMULARIO PARA NF PRODUTOR RURAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	2.000,00	UNI	0,46	920,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALESTRA.	MOTIVA TREINAMENTO LTDA - ME	13.578.407/0001-42	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,80	UNI	8,00	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE RADIADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	189,00	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,25	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	368,00	368,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	139,00	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO SUSPENÇÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	148,00	592,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	45,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	229,00	458,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	197,00	394,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	178,00	356,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	84,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SINTÉTICO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	L	38,00	266,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	L	12,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA AMARELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	LT	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA D'AGUA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	1,70	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 150A.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	760,00	760,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA MECANICA, GEOMETRIA, LIMPEZA DE BICO E ELETRICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	58,784	SERV	37,00	2.175,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	SERV	37,00	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA MECANICA, GEOMETRIA, LIMPEZA DE BICO E ELETRICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,215	SERV	37,00	340,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	16,60	33,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	2,90	208,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,90	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 35/54

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	3,30	1,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,95	3,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	16,60	149,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	DZ	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	2,90	208,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	3,20	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	2,95	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,10	8,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	5,20	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	DZ	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 1/2X2	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	30,00	PC	2,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3/8 X 1.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	10,00	PC	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO 30210.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	PC	77,00	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA SEMI SECATIVA	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RÉGUA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,25	11,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRANCHETA DE METAL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPEADOR.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	39,75	39,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFURADOR 2 FUROS METAL GRANDE CAPACIDADE PARA 60fi	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	105,50	105,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE IMPRESSORA	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	GL	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	GL	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	5,39	10,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICARBONATO DE SÓDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	1,99	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	9,99	19,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,29	6,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	10,99	43,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	32,28	64,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRACADEIRA FILTRO DO AR MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	56,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA TAMPA DO FILTRO DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO MONTADA 1/4X1/4	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	127,50	127,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE SISTEMA DE FREIOS E VASAMENTO DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	37,00	222,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA PARA EXTINTOR 8kg	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	63,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE EXTINTOR 04KG	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	30,00	UNI	38,00	1.140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA.	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	360,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	590,00	590,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,432	HRS	37,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDACAO DE ALUMINIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4911.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	6,00	PC	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	10,00	PC	0,10	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO MACHO	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4.	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	10,00	PC	0,20	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 08MM	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3/16X2"	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	4,00	UNI	0,18	0,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2X2	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	4,00	M	2,60	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLUG ENERGIA MACHO E FÊMEA 2P+T (COMPATÍVEL COM OS OUTROS	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA EM BARRA QUADRUPLA 2PINOS 10A	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRINCHA 3/4 SINTETICA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA TRAVA DE SEGURANCA INOX	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	UNI	59,90	119,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO PARA FECHADURA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	PC	23,50	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRELHA QUADRADA 100mm	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	ADENILSON LECHINESKI	737.407.139-68	199,00	KG	1,49	296,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	4,00	L	34,00	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	500,00	UNI	2,20	1.100,00
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	L	1,65	8,25
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	5,75	11,50
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	FRAS	3,25	32,50
	SABAO EM PO 1 KG.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	KG	4,75	47,50
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	12,00	120,00
	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	3,90	39,00
	LUVA LATEX MEDIA - CAIXA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	CAIXA	19,75	19,75
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	PAR	3,50	17,50
	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	2,20	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	1,22	12,20
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	7,95	79,50
	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	2,18	21,80
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	3,29	32,90
	COLHER SOBREMESA PLASTICA DESCARTAVEL C/50	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	3,90	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	CAIXA	3,20	16,00
	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,53	22,65
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	25,00	KG	8,40	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	L	1,65	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	FRAS	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	KG	4,75	14,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	PCTE	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	PCTE	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	1,22	3,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	7,95	23,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	2,18	6,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	KG	8,40	50,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,53	13,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,55	7,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	FRAS	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	KG	4,75	14,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	1,22	3,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	2,18	6,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	L	1,65	8,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,53	13,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	KG	8,40	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	14,85	148,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,55	7,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000-20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	1.550,00	6.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL - MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.470,00	2.940,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLCHAO PARA BERCO 0.60X1.30X0.10	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	20,00	UNI	89,00	1.780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPELEIRA ENTRE FOLHAS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASO SANITÁRIO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	99,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE LATEX TAMANHO P CAIXA COM 100un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO VOLANTE COM 2 GAVETAS BEGE	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UNI	383,90	767,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	84,00	ML	4,7319	397,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	KG	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	80,00	ML	3,458	276,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	KG	8,645	34,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	16,00	PAR	14,10	225,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	32,00	UNI	12,805	409,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	32,00	UNI	15,86	507,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	KG	10,30	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	7,00	KG	7,40	51,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	7,00	KG	7,80	54,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	KG	8,06	24,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	96,50	386,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	70,00	PC	20,15	1.410,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	80,00	ML	1,56	124,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	56,00	MT2	13,00	728,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHA PINUS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	39,00	MT2	26,00	1.014,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	100,00	ML	1,30	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	90,00	ML	3,51	315,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNAS MISTA 0,80X2,10 (FECHADURA, MARCO E DOBRADIÇ	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	PC	303,10	606,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	36,00	MT2	26,00	936,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	80,00	MT2	26,00	2.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	9,00	PC	9,10	81,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	18,00	PC	10,40	187,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1° LASTRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	16,00	PC	10,40	166,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	PC	26,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	PC	26,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	UNI	15,86	158,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	7,40	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	KG	7,80	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 19 X 9 X 39	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	40,00	UNI	2,60	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	SC	32,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	7,00	PC	3,90	27,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1,0 " X 7,0" / 3,00 M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	PC	21,45	64,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	MT2	13,13	131,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 1X2 3M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	PC	2,60	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 1 X 3 X 3 m.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	PC	3,90	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	PC	10,40	104,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	10,30	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	M3	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	M3	130,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	0,20	MT2	125,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	M	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	9,55	9,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	2,70	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	39,60	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	M	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	30,00	M	2,4167	72,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO BASCULANTE 60X40	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	87,60	87,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	6,70	6,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,05	1,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	2,50	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	0,4833	1,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	PC	0,1667	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	0,9833	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	0,25	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 3/4	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,75	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	46,15	138,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	17,40	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 25MM.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	12,8667	38,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	ROLO	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,78	0,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA 100X100X50	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,68	4,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	6,63	6,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	179,70	179,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA EM METAL PARA LAVATORIO DE BANHEIRO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	15,34	15,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	KG	2,0833	12,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	SC	7,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	13,00	MT2	15,5385	202,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	520,00	520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	SC	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	L	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	7,00	SC	32,00	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	BR	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 5/16 MT.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	6,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	8,64	8,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	7,40	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	KG	10,30	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	MT2	13,13	78,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	ML	1,30	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	8,00	PC	2,60	20,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1X5 P/ESPELHO PLAINADA 4,20 2º	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	PC	36,50	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	PC	19,76	237,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	15,9167	95,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4911.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEN DRIVE 32GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	79,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALANDIVA MINI PT 06	MARIELLA LEMOS GOETTEN ME FLORICULTURA ART E FLOR	07.644.268/0001-05	60,00	UNI	7,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PPP MONITORACAO BIOLOGICA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADOS DE SAUDE OCUPACIONAIS	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	14,00	UNI	45,00	630,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA CANALETA OFICIO CRISTAL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	60,00	UNI	2,20	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	4.723,95	4.723,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	641,768	L	3,06	1.963,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	695,864	L	3,16	2.198,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	88,421	L	3,85	340,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	UNI	15,90	95,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	62,008	L	3,75	232,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.196,882	L	3,06	3.662,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	281,042	L	3,85	1.082,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	853,797	L	3,16	2.698,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	243,928	L	3,75	914,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	9,00	UNI	18,90	170,10
	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	247,046	L	3,06	755,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	37,88	L	3,75	142,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.005,905	L	3,16	6.338,66
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	70,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5 W 30 (LITRO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	34,90	34,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	36,164	L	3,85	139,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	83,725	L	3,75	313,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO HIDRÁULICO 68 API 10W (BALDE COM 20 LITROS)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	108,199	L	3,06	331,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	73,368	L	3,75	275,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	2,90	208,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	KG	16,20	145,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	7,15	42,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	7,35	36,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,65	28,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	L	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	KG	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	CAIXA	4,10	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	UNI	3,45	41,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	UNI	3,45	41,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	7,15	71,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	7,35	36,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,65	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	L	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	KG	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	3,45	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	3,45	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	2,99	14,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	L	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	LT	14,80	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	KG	2,40	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	PCTE	3,55	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	CAIXA	4,10	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	15,00	UNI	3,45	51,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	1,20	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	2,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,90	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	5,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	7,15	107,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	15,70	62,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	4,15	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	7,35	36,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,65	113,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	3,25	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	37,00	148,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	14,857	HRS	35,00	520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,143	HRS	35,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	18,571	HRS	35,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,571	HRS	35,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	5,143	HRS	35,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	9,429	HRS	35,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	ADENILSON LECHINESKI	737.407.139-68	250,00	KG	1,49	372,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT 0,15/0,20/0,50 CAT 416E	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	PC	352,20	352,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR 2097464	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	UNI	21,77	21,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR GRANDE 2295092	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	PC	58,10	58,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR 2097465	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	UNI	60,47	60,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO2105932	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	2,00	UNI	520,09	1.040,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL 2116735	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	PC	16,45	16,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL 1990662	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	PC	9,62	9,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	25,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	55,00	605,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	20,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	35,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	281,041	L	3,85	1.082,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	243,928	L	3,75	914,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	853,797	L	3,16	2.698,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	9,00	UNI	18,90	170,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.196,882	L	3,06	3.662,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC 3023	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	99,50	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO MANN W 962	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	45,50	45,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE TACOGRFAO 7DIAS COM 10 UNIDADES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	UNI	15,90	95,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	88,422	L	3,85	340,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	62,01	L	3,75	232,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	695,863	L	3,16	2.198,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	641,768	L	3,06	1.963,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 7108	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	60,90	60,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 7108	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	60,90	60,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE INDUSTRIALIZAÇÃO/REPAROS	FREEWIL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	03.558.220/0001-23	1,00	SERV	4.700,00	4.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC 3023	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	99,50	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO MANN W 962	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	45,50	45,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO DE BOMBA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	263,20	263,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-744	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 9839	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	183,90	183,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	30,00	UNI	1,99	59,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDACAO DE ALUMINIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,80	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE FILTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	378,00	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,50	SERV	60,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA OXIGENIO.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	UNI	44,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SEMI SINTETICO 15/40	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	4,00	UNI	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 150A.	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	UNI	507,00	1.014,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 100A	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	653,00	653,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR CARTER	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	170,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRÊIA DO ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUICAO CORREIA ROL TENSOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	145,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR DE CORREIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA INTERNA PORTA ESQUERDA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR COMANDO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT RETIFICACAO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	170,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTABILIZADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTER OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	153,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO SAPATA COM LONA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO RODA TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE AMORT. DT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUICAO CORREIA ROL TENSOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	352,00	352,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	174,00	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	33,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIELETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	48,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANDEJA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	155,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO ATF	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	LT	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,50	UNI	24,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	475,00	475,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	11,70	UNI	6,27	73,36
						Total Geral ---->	337.926,23